
ZARZĄDZENIE NR P.0050.162.2023 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2023 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 17 i § 19 Uchwały Nr XLI/296/22 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2023 oraz Uchwały Nr 
XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2023 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2023 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: C8F5B7AE-DA90-4A81-B8AC-9B31A48D7BD9. Podpisany



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.162.2023
z dnia 2023-05-22

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 24,90

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 24,90

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0024,90

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 14 500,00

Pozostała działalność 0,0085395 14 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0014 500,00

Rodzina 0,00855 4 037,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 037,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2060 0,004 037,00

0,00RAZEM DOCHODY 18 561,90

1

Id: C8F5B7AE-DA90-4A81-B8AC-9B31A48D7BD9. Podpisany



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.162.2023
z dnia 2023-05-22

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 1 000,00600 1 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,0060013 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 1 000,000,00

Pozostała działalność 0,0060095 1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,001 000,00

Administracja publiczna 35 000,00750 35 024,90

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 24,90

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0024,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,0075023 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 35 000,000,00

Pozostała działalność 0,0075095 35 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2310 0,0035 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 14 500,00

Pozostała działalność 0,0085395 14 500,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy3280 0,0014 004,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00414,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0082,00

Rodzina 0,00855 4 037,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 037,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 920,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0097,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0017,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003,00

1

Id: C8F5B7AE-DA90-4A81-B8AC-9B31A48D7BD9. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

36 000,00RAZEM WYDATKI 54 561,90

2

Id: C8F5B7AE-DA90-4A81-B8AC-9B31A48D7BD9. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2023 - zmiany

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.162.2023
z dnia 2023-05-22

Transport i łączność 0,00600 1 000,00

Pozostała działalność 0,0060095 1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,001 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 000,00

SB_400 zadania realizowane na podstawie porozumień z
jednostkami samorządu terytorialnego

0,001 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 000,00

1

Id: C8F5B7AE-DA90-4A81-B8AC-9B31A48D7BD9. Podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050.162.2023 z dnia 22.05.2023r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW i WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

po stronie dochodów : 

855.85502 § 2060 

 

750.75011 § 2100  -  FPU 

853.85395 § 2100  -  FPU 

 

 

po stronie wydatków – 

 

 zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

 

wydatki – Fundusz Pomocy Ukrainie 

 

75011 –           24,90 

85395 -     14.500,00 

Id: C8F5B7AE-DA90-4A81-B8AC-9B31A48D7BD9. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-05-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




